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Minnesanteckningar 2023-05-24 
 
 
Föregående protokoll 
Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna. 
 
 
Bussar till Hätte – tillgänglighet 
 
Bussar 
Kommunstyrelsen beslutade den 23 maj om bussturer till Hätte under sommaren 2023. Ledamöter från FS vill ha 
information om bussarnas tillgänglighet. Mats Holmstedt redogör för de krav på tillgänglighet som fanns med i 
upphandlingen. Fyra dubbelturer kommer att gå till Hätte med två hållplatser inne i Tranås. Bussarna har 
tillgängliga platser för rullstol och barnvagnar. 
  
Hätte badplats 
Ledamöter från FST och Tranås kommun har haft ett möte den 23 maj. På mötet närvarade från FST Elisabeth 
Linderfalk och Christina Engstrand samt från kommunen Mattias Karlsson och Joakim Karlsson. På plats vid 
Hätte undersöktes ett alternativt förslag för tillgänglig badplats. En väg ner från den bortre parkeringen och stigen 
ner till gamla badhytten. Christina Engstrand provade vägen ner med sin rullstol. Det konstaterades att idag är 
vägen ner för brant och ojämn. Mattias Karlsson tar med sig frågan till sin förvaltning för kostnadsberäkningar och 
vilken arbetsinsats som behöver göras för att få till en bra tillgänglig väg ner. 
 
Uppföljning tillgänglighetsdatabasen 
Bernt Dahlgren har diskuterat frågan direkt med bygg- och miljöförvaltningen. Förvaltningen ansåg att detta var 
en fråga för kommunledningen. Rådet diskuterar om databasen är ett kommunalt uppdrag eller inte. Frågan tas 
vidare för klargörande. Christina Engstrand lyfter frågan om vilka regler som finns hos Tranås United för att kunna 
ta över arbetet med inventeringen. Fråga lyfts av Mikael Stenquist om ärendet med databasen kan tas upp i 
någon instans i kommunen.  
 
Information om antaget reglemente för RFF 
FST hade vid föregående möte förslag på synpunkter och tillägg för reglementet. Dessa förslag har skrivits in i 
det antagna reglementet. FST har tre ledamöter och ersättare samt möjlighet att ta med ytterligare ledamöter vid 
behov. 
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Övriga frågor 
 
Hörselslingor 
Gunilla Bodemo Lindahl redogör för uppföljning om hörselslingor. Reproservice har påbörjat en översyn och rutin 
för att åtgärda bristerna. Mediacenter kommer inom kort att se över slingorna i stadshuset. Mediacenter har sett 
över slinga och bytt en trasig sändare på biblioteket. Personal på biblioteket har fått genomgång om hur 
utrustningen fungerar. Gunilla Bodemo Lindahl kollar till nästa möte om det är klart med korrigering av ljudet från 
Royal till biblioteket. 
 
Trafik på Storgatan 
Annica Nordqvist tar upp frågan om att elbilar hörs mycket dåligt i trafiken. Ledamöter från FST anser att 
hastigheten på storgatan borde sänkas. Personer som både ser och hör dåligt har svårigheter att ta sig över 
Storgatan. Tjänsteperson från samhällsbyggnadsförvaltningen bjuds in till något av rådets kommande möten för 
information om trafikplaneringen i kommunen. 
 
Busstrafik 
Ledamöter från FST tar upp ärendet med neddragningarna av busstrafiken i Tranås. En konsekvens blir att en 
del äldre kommer att få sämre möjlighet att ta sig till affärerna. Mats Holmstedt redogör för ärendets gång. 
Resandet gick ner under pandemin och ökade kostnader för regionen har uppkommit för bl.a. skatt på biobränsle. 
Förra nämnden hos regionen tog beslut om besparingarna. Aneby Buss har gjort egna undersökningar om antal 
resenärer. Regionen/JLT utreder vilka rörelsemönster som finns i länet. Kommunen arbetar fortsatt med frågan 
om busstrafiken.  
 
 
Nästa möte  
Nästa möte med RFF är den 14 september kl. 14.00 
 
 
 


